Anno M.cccxxi die 3a Septembris obiit Walterus de
Egmonda , pater Johannis primi baronis , qui legavit 3
libras annuatim et sepultus est inter Beatricem uxorem
suam et Johannem fratrem suum.

Anno Domini M.cccxxi Theodericus abbas de terra
lieren Harmans lant appellata 58 2).

Anno M.cccxxij Frethericus, episcopus Trajectensis 43,
obiit 13 Kalendas Augusti.

1) P. L. Muller, p. 34 (1310 Juni 10).
2) P. L. Muller, p. 100 (1321 Nov 1).
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Anno eodem xx obiit Jacobus , episcopus Trajectensis
44 , 12 Kalendas Octobris.

Anno Domini M.eccxxiij eonventio Symonis de Hairlem
de pacto in Lymmen et Heiloe 58 1).

Anno M.cccxxiij privilegium Johannis 22 pape inno-
vans et confirmans pro monasterio Egmondensi 60 2).

Anno IVI.cecxxiij obiit Beatrix de Duertoch , uxor
Walteri de Egmonda, xi die Septembris. Hee legavit
conventui Egmondensi unam libram annuatim et sepulta
est inter parietem borealem ecclesie et Walterum maritum
suum ad caput Elizabeth de Strenen , socrus sue.

Anno Domini M.cccxxvi testamentum Elizabeth de
Naeldwijc de x solidis 80 3).

Anno M.cccxxx testamentum Ghiselberti, filii Gherardi
quondam decani 4).

Anno Al.cccxxxij resignatio juris patronatus cappellanie
in Noirtich facta monasterio Egmondensi 61 5).

Anno eodem pridie Kalendas Aprilis pater Theoderici
Screvel obiit, filius domini Arnoldi de Egmonda, Gherardus.

Anno Mcccxxxiij de cappellania in Voirhout fundata 61 6).

Anne) M.cccxxxv 3° Kalendas Octobris obiit Theodericus
Screvel, 22 abbas Egmondensis.

Anno M.cccxxxvi reordinata fuit ecelesie Egmondensis
dedicacio , sicut prius fuerat 83 7).

Anno M.cccxxxvi littera abbatis Hughonis circa cap-
pellaniam in Voirhout 62 8).

1) P. L. Muller, p. 119 (1323 Sept. 9).
2) P. L. Muller, p. 121 (1323 Oct. 21 N°. 1).
3) Niet bij Van Mieris noch bij P. L. Muller „Datum anno Domini

MiCCCe vicesimo sexto in die Crispini et Crispiniani" (Oct. 25).
4) Dit stuk staat fol. 79b-80a. Ontbreekt bij Van Mieris en bij

P. L. Muller. „Datum feria quiuta post beati Eadmuudi martiris anno
M°C.CC° tricesimo".

5) Opschrift „Resignatio juris patronatus facta monasterio a Johanne
filio Alardi super cappellania in Noirtich". „Datum anno Domini CCC°
tricesimo secundo secundo nonas Marcii" (1333 Maart 6). Ontbreekt
bij Van Mieris en bij P. L. Muller.

6) P. L. Muller, p. 212 (1333 April 14).
7) Kooperberg, p. 238.
8) P. L. Muller, p. 212 (1333 April 14 N°.
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Anno eodem xxxvi littera abbatis de una libra annua
pro memoria domini Simonis de Zie 62 1).

Anno Domini M.eccxxxvij vij ydus Junii Wilhelmus ,
comes Hannonie et Hollandie 18us , obiit , qui monasterio
Egmondensi crucem valde preciosam deauratam contulit
et sepultus est circa parentes suos apud Minores in
Valencenis. Comitissa Johanna obiit anno 1342. Filius
eorum Wilhelmus patri succedens et Ludovicus infans ;
Philippa Anglie regina ; Johanna Margareta imperatrix
Romanorum ; Johanna Juliacensis comitissa ; Elizabeth
domicella.

Anno M.cccxxxix indulgencie x episcoporum pro
monasterio Egmondensi 84 2) , confirmatio episcopi Tra-
jectensis 85 3).

Anno M.cccxxxix Everaerdus Comanascensis episcopus
dedit indulgencias pro ecclesia Egmondensi 84 4).

Anno M.cccxl episcopus Trajectensis 45 Johannes de
Diest occisus Kalendis Junii.

Anno M.cccxl Nycolaus , episcopus Trajectensis 46 ,
resignavit anno suo primo.

Anno M.cccxli consensus Werenboldi curati super
constructione hospitalis Alcmarie 5) 62 6).

Anno eodem consensus abbatis Hughonis super con-
structione hospitalis ejusdem 62 7).

Anno eodem xli commissio episcopi super hospitals
Alcmariensi 62 8).

Anno M.cccxlij littera testamentalis Jacobi curati in
Alsmaer etc. 63 9).

1) „Datum anno Domini M°CCC° tricesirno seat° sabbato post ascen-
sionem Domini nostri Jhesu Christi" {1336 Mei 11). Ontbreekt bij Van
Mieris en bij P. L. Muller.

2) Kooperberg, p. 243-244.
3) Kooperberg, p. 245.
4) Kooperberg, p. 242-213.
5) Er staat „Aelmarie".
6) P. L. Muller, p. 278 (1341 April 25).
7) P. L. Muller, p. 278 (1341 April 26).
8) P. L. Muller, p. 279 (1341 Juni 5).
9) P. L. Muller, p. 281 (1342 Maart 8).
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Anno eodem confirmatio archidiaconi super predictis 65 1).
Anna Di.cccxlij 2) Johanna comitissa, monialis effecta

in Fontanella , sepulta est ibi.
Anno 111.ccexlij xi Kalendas Februarii reconsiliata

fait Egmondensis ecclesia 83 3).
Anno Domini 31.eccxliij commissio hospitalis Alkma-

riensis abbati Egmondensi 65 4).
Anno eodem recognitio Johannis Trajectensis episcopi

quod abbas Egmondensis non citatur ad synodum 65 5).
Anno M.ccexlv in die Cipriani et Justine comes llol-

landie 19 Wilhelmus 4 interfectus est a Frisonibus, sicut
in ejus baptismo predixerat comes Ghelrensis.

Johanna, filia ducis Brabancie , post decennium fuit
Wenzelino, filio regis Poortugalie , desponsata , que et lx
annis Wilhelrno supervixit nee filios habuit.

Johanna Margareta imperatrix ab imperatore marito suo
Ludovico Hollandiam etc. suscepit. Ifujus imperatricis
et irnperatoris filii : Ludovicus marchio Brandeburgensis
dux Wilhelmus et dux Albertus et dux Albertus alius.